Главе администрации Дзержинского района
 ЗАЯВЛЕНИЕ
             о предоставлении земельного участка (с указанием
            кадастрового номера) из перечня земельных участков,
              предназначенных для предоставления членам семей
          военнослужащих, лиц, заключивших контракт о пребывании
         в добровольческом формировании, содействующем выполнению
       задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации,
             и лиц, проходящих (проходивших) службу в войсках
            национальной гвардии Российской Федерации и имеющих
           специальные звания полиции, удостоенным звания Героя
              Российской Федерации или награжденным орденами
        Российской Федерации за заслуги, проявленные в ходе участия
          в специальной военной операции, и являющихся ветеранами
          боевых действий
Прошу предоставить мне, ____________________________________________________________,

                        (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

____________________________________ серия _________ № __________выдан ______________

 (документ, удостоверяющий личность)

__________________________________________________«____» ___________________________,

                            (кем и когда выдан)

являющемуся(ейся)  членом  семьи  участника  специальной  военной  операции ___________________________________________________________________________________, погибшего (умершего) вследствие увечья  (ранения,  травмы,  контузии) или заболевания, полученных им в ходе участия в специальной военной операции, зарегистрированному по адресу: Калужская область, __________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________,

номер контрактного телефона _________________________________________________________,

адрес электронной почты (при наличии) ________________________________________________,

в собственность бесплатно земельный участок с кадастровым номером ______________________

___________________, расположенный по адресу: Калужская область, ____________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________,

порядковый № ________________________________ в перечне земельных участков, опубликованном  в  печатном средстве массовой информации или ином источнике для  официального опубликования «________________________________________________________»

от ________________ № _____________.

Письменные  согласия  иных  членов  семьи  погибшего  (умершего)  участника специальной военной на подачу заявления о предоставлении земельного участка (с указанием   кадастрового   номера)   из  перечня  земельных  участков, предназначенных   для   предоставления   членам  семьи  погибших  (умерших) участников специальной военной операции, прилагаю.

Обязуюсь   предоставляемый  земельный  участок  оформить  в  общую  долевую

собственность всех членов семьи.

Подпись ____________________________________________________________________________

Ф.И.О. и должность

специалиста, регистрирующего заявление ________________ /______________________________/

                                                                                       (подпись)

Дата и время приема заявления «____» __________ 20____ г. ___ час. ___ мин.